

Acroweek og NM i kunstflyging 2004

NM i F3A og Nasjonalt klassemesterskap i Nordic og Vingtreff ble avholdt på Rena militære flyplass 22-24/7.

I forkant avholdt arrangørklubben Vingtor "Acroweek 2004" som startet allerede på mandag. Dette var et delt prosjekt med IMAC Norge som også avholdt Nasjonalt klassemesterskap i klassene Basic og Sportsman. IMAC er tema for et annet referat her i MI, dette referatet konsentrerer seg om Acroweek med ungdomsprosjekt samt klassene F3A, Nordic og Vingtreff.

Det ble en stor suksess, takket være alle som hjalp til. Alle kan ikke nevnes men det er noen navn som dette referat ikke ville vært komplett foruten. Dag Henning Paulsen planla og utførte alt i minste detalj på flightline. Hvert minutt, hver frekvens var nøye planlagt og ikke et eneste radio-relatert uhell skjedde i løpet av hele uken. Lars Ivarøy var også sentral i planleggingen av stevnet. Tore Jemtegaard jobbet uten stans i sekretariatet med å taste inn resultater fra dommerskjemaene. Man hadde knapt nok rukket å lande før man hadde resultatet i hånda. Tore hadde med kone og døtre som jobbet som "runnere" mellom de to flightlines og sekretariatet.

Audun Thinn hadde ansvar for ungdomsprosjektet. Med midler fra NLF/modellflyseksjonen kunne vi tilby alle under 19 år kost og losji samt aktiviteter hele uka. Mange meldte seg på og samtlige deltok både på Acroweek og i den påfølgende konkurransen. Audun tok i tillegg ansvar for alt fra vannforsyning til bankett. Takk også til Robert Noddeland,

uten han kunne det hele gått i vasken. Og takk til alle som hjalp til, dommere, skrivere, line pushere, etc. - dere er for mange til å nevne men dere vet hvem dere er!

Acroweek startet 12:00 mandag og skulle være en samling for akroflyging, trening og kursing med det formål å dele kunnskaper og ha det gøy. Vi fløy på en flightline hele mandag og tirsdag men på onsdag delte vi i to, da det etter hvert ble lange køer med ivrige piloter. Eneste uhell var Jan Martin Mælum som mistet sin flotte Katana.

På tirsdag holdt Arnstein Solberg et kurs i materialiere, med fokus på kompositter og bruksområder for dette. Arnstein jobber til daglig på Kongsberg og hadde tatt med diverse vareprøver med karbonfiberplater og honeycombsandwicher fra fly og raketindustri. Meget bra kurs som mange hadde glede av.

Onsdag var det stormnytt av F3A og Nordicpiloter på plassen og på ettermiddagen ble det avholdt dommerkurs i regi av Ola Fremming og et kurs i trenings-teknikker og valg av modell med Øistein Hoelsæther. IMAC-gjengen holdt også et kurs i forskjellen mellom FAI og IMAC regler for domming.

IMAC-pilot og regjerende Norgesmester i full-size aerobatic Thore Thoresen fløy en oppvisning med sin Extra 230 som imponerte alle. Han fløy dessuten gjennom IMAC basic og sportsmanprogrammet med sin full-size maskin. Meget bra!

Ungdomsprosjektet som ble ledet av Vingtor's formann Audun Thinn ble

sponset av AP's hobby og Leker på Rena med et lavvinget sportsfly som ungdomsgjengen bygget, og fløy den siste omgangen i Vingtreff. Med litt sponsormidler og pengestøtte fra NLF/modellflyseksjonen ble ungdomsprosjektet et eksempel til etterfølgelse. Jeg kan si med sikkerhet at vi har rekruttert mange nye talenter og fått videreført noe av våre kunnskaper. Det gjelder også den andre veien, for samholdet som denne gjengen hadde, og det pågangsmot de utviste kan vi alle ta lærdom av. Håper dere hadde en fin uke gutter, og takk for all hjelp! Vi gleder oss til å se dere på flere konkurranser.

De tre første dagene i Acroweek hadde vi meget bra vær, men da første konkurransedag startet holdt førsteomgangen i Nordic på å regne bort. Omgangen ble gjennomført men mange fikk problemer med motorene i det kalde og våte været og tre piloter misset hele omgangen. Det ble noe variabelt vær i selve konkurransen men stort sett var det sol og opphold og det var heldigvis ingen som måtte avbryte. Det var satt opp telt på begge flightlines slik at modellene kunne komme fort under tak.

Vingtreff ble fløyet samtidig med F3A på flightline Øst og det gikk helt uten problemer. Undertegnede hadde gleden av å være dommer i Vingtreff og jeg er utrolig imponert over det høye nivået som de unge deltakerne viste. Emil Dambo var favoritt med jevnt god flyging men måtte kjempe for scieren hele veien. Jaran Rø-saker vant 2. omgang og ble til slutt nr 2 etter Emil. Øistein Holm Haagensen nåd-

Kjell Tore Pettersens nye Partner.



Per Gundersen hjalp Kim André Friesli Brenden med trening under Acroweek.



de ikke helt opp i tet men var fornøyd med en fin 3. plass foran Rotem Sharoni på 4. som fløy sin Cloud Dancer 40 jevnt og fint alle omgangene. Med litt veiledning fra Line pusher Audun og hoveddommer Kenneth Lunde utviste alle de unge deltakerne i vingtreff stødige start-rutiner og det var en fryd å se hvordan vingtreff-gjengen hjalp hverandre gjennom 4 omganger uten noen forsinkelser. At mange av disse pilotene blir Nordic deltakere snart er det liten tvil om.

I Nordic stilte hele 17 piloter til start og det ble tett mellom poengsummene til slutt! Meget fin flyging av b.l.a Knut Hoelsæther og Jon Vestby som bet godt fra seg i sitt første klassemesterskap i Nordic.

Jan Henning Thoresen fløy presist og oppnådde en fin 2. plass foran Per Gundersen fra Vingtor. Erik Jensen stakk ikke uventet av med seieren etter 4 jevnt gode omganger. Nivået i Nordic er meget høyt og det ble diskutert tvungne opprykk, men det virker som de fleste er fornøyd med dagens ordning uten tvang. Ikke alle har tid eller lyst til å trene så mye som man må for å fly F3A. At noen er bedre enn andre i Nordic syntes alle var greit – det gir oss i bunnen av resultatlista god grunn til å trene.

Ola tok ikke uventet hjem seieren i F3A, og kan igjen smykke seg med tittelen Norgesmester. Øistein Hoelsæther og Kjell Tore Pettersen på henholdsvis 2. og 3. plass lå hakk i hel hele veien. Det er bare å ta av seg hatten når disse gutta drar i gang. Presisjonen er upåklagelig og det er fantastisk å se på. Det skal bli gøy å se hva våre folk får til i EM i Portugal. CPLR og far & sønn Matt skal ikke føle seg for trygge. En trend i år var at mange

piloter roet ned tempoet. Hastigheten gjennom hele programmet virker noe lavere enn da de fløy P-03 i fjor. Det nye P-05 programmet har dessuten en del slow- og punkttroller som gjør det meget flott å se på. Jeg koste meg der jeg satt og så den spennende sisteomgangen. Meget bra gjort også av Andreas B. Jensen og Karl P. Kjellesvig som i sitt første år med F3A allerede er på vei opp på resultatlista.

Med så mange deltakere var det opplagt at det kom til å bli lange dager. Aktiv bruk av "flight line pushere" sørget for at vi hele tiden lå foran skjemaet. Vi hadde to readybox'er og ansvarlig line pusher sørget for at det til enhver tid stod to fly klare. Line pusher hadde også ansvar for

frekvensklyper, og at dommere og skrivere ikke svirret rundt når omgangen startet. Når piloten som fløy var ferdig med å spinne, startet nestemann. Dette førte til null ventetid for dommere og piloter. Det krevs litt planlegging og en del folk for å hjelpe til men med det planleggingsarbeidet Dag Henning gjorde på forhånd gikk det bra.

Fredag kveld var det planlagt bankett, som nesten ikke ble noe av. Vi skulle holde banketten inne i lokalene på flyplassen med stoler og bord lånt fra Rena leir, men på Rena var det ingen stoler eller bord å hente, for de var innelåst og han med nøkkelen var reist på ferie. Audun klarte det ingen trodde var mulig, han skrapte sammen alle bord og stoler



Alle modellene ble samlet for å ta gruppebilde



Alle deltakerne i Vingtreff.



Mer Acro, Vingtreff, Nordic og F3A.

som var til låns i hele området og mot alle odds stod banketten klar i tide. Et slikt organisasjons-kunststykke står det respekt av!

Etter at alle hadde forsynt seg ble det ropt "nå skal vi ut og leke" og dermed forlot alle banketten for noen hadde rukket å servere kaffe. Modellflygere vil jo helst fly, og i det fine været sitter man ikke inne lengre enn strengt tatt nødvendig. På få minutter var alle i lufta med en masse små depronfly høvrende i en storm sverm. Depron og Lipo har definitivt slått spikeren i kista for de klassiske Grottker-

kampene. Kanskje på tide å trykke en Grottker-tegning her i MI igjen? Og hvem blir førstemann med Lipo-Grottker?

Alle fikk fly 3 omganger i løpet av torsdag og fredag så på lørdag var det kun en omgang som gjensto i hver klasse slik at alle fikk fly på samme flightline. Det ble en rolig dag og vi avsluttet foran skjemaet til tross for en del regnbyger som igjen truet med å ødelegge en Nordicomgang.

For premieutdelingen fløy Ola en oppvisning med sin Synergy. Han burde delt ut sikkesmekk til de som så på, for da han

landet hadde vi alle tunga hengende langt ute. Jeg sliter med å fly vanlige runde looper men Ola tar en knifedge loop med 4 snaproller på strak arm. Utrolig bra.

Leder for Modellflyseksjonen Terje Martinsen, kom og kastet glans over premieutdelingen og det dukket også opp ivrige hobbyforhandlere som hadde premier de ville forære oss. Audun og Terje delte ut diplomer og medaljer og alle som fortjente en takk fikk stor applaus. Etterpå ble det trukket plukk-premier fra det svære premiebordet. Også dommerne fikk en påskjønnelse i tillegg til heder og ære.

Karl Petter Kjellesvig vant en overraskelsespremie som ble trukket blant alle deltakerne, og får seg en tur med Thore Thoresen i et 2-seters akrofly.

Nå har støvet lagt seg på Rena og ting er tilbake til det normale der oppe, uten konstant motordur fra 8 om morgenen til 11 på kvelden. Men for oss som var der og fløy blir aldri det samme. Vingtor R/C Club har lagt lista meget høyt for hvordan et NM kan gjennomføres med rekordmange deltakere og perfektjonisme i alle ledd. Når det i tillegg ble lagt hovedfokus på ungdom og rekruttering ble dette NM noe alle vi som var med kan se tilbake på og glede oss over i mange, mange år fremover.

Jon Gunnar Wold

Resultater finnes senere i MI red.



Fullspekket premiebord

Vingtreff: Øistein Holm Haagensen (3), Emil Dambo (1) og Jaran Rosaker (2)

Nordic: Per Gundersen (3), Erik Jensen (1) og J



Tore Jemtegaard og Dag Henning Paulsen hadde full kontroll i sekretariatet



Tore Jemtegaards familie hjalp til under hele NM. Flott innsats som alle satte stor pris på.



Her startes ungdommens byggeprosjekt for den skulle flys i konkurranse.



Øistein Hoelsaether's Syngery i takeoff



m (1) og Jan Henning Thoresen (2)

F3A: Kjell Tore Pettersen (3), Ola Fremming (1) og Øistein Hoelsaether (2)



Resultatservice NM Kunstflyging

F3A			
Navn	Klubb	Totalt	
1	Ola Fremming	Tønsberg MFK	3000
2	Øistein Hoelsæter	Gjøvik&Ornegrn MFK	2861.1
3	Kjell Tore Pettersen	Øra MFK	2744.3
4	Pål Westerhaug	Løten MFK	2472.1
5	Lars Semb	Tønsberg MFK	2411.8
6	Andreas B. Jensen	Tønsberg MFK	2327
7	Arnstein Solberg	Kongsberg MFK	2222.1
8	Karl P. Kjellesvig	Forus RCK	2219.9
9	Dag Henning Paulsen	Vingtor RCC	2149.1
10	Johannes Ståvrum	Malvik MFK	2107.7

F3A/Nordic			
Navn	Klubb	Totalt	
1	Erik Jensen	Kongsberg MFK	3000
2	Jan Henning Thoresen	Tønsberg MFK	2791.6
3	Per Gundersen	Vingtor RCC	2781.8
4	Pål Kvaløy	Malvik MFK	2769.5
5	Kenneth Lunde	Røyken&Hurum MFK	2668.2
6	Rune Gjelsnes	Kongsberg MFK	2665.6
7	Sverre Johannessen		2625.5
8	Magne Hegstad	Moss MFK	2606.9
9	Knut Hoelsæter	Gjøvik&Ornegrn MFK	2605.3
10	Rune Wången	Løten MFK	2604.6
11	Jon Vestby	Bærum MFK	2456.3
12	Audun Thinn	Vingtor RCC	2334.2
13	Thor Erik Paulsen	Tønsberg MFK	2293.4
14	Øystein Bach	Bærum MFK	2236.4
15	Jon Gunnar Wold	Vingtor RCC	2183.4
16	Jan Lødner	Forus RCK	1912.9
17	Tor Erik Bakken	Løten MFK	473.8

Vingtreff			
Navn	Klubb	Totalt	
1	Emil Dambo	Røyken og Hurum MFK	2987.7
2	Jaran Resaker	Vingtor RCC	2856.1
3	Øistein H. Haagenzen	Bærum MFK	2751.1
4	Rotem Sharoni	Forus RCK	2505.9
5	Birger Mork	Vingtor RCC	2436.2
6	Gunnar Børseth	Trondheim MFK	2395.8
7	Tore Kvarme	Tønsberg MFK	2296.7
8	Kim A. F. Brønden	Løten MFK	2264.7
9	Joachim Hytten	Bærum MFK	2208.2
10	Lars Norberg	Bærum MFK	2123.3
11	Niklas Østrem	Valdres FK/Modell	1197.5

IMAC Sportsman			
Navn	Klubb	Totalt	
1	Thore Thoresen	Bærum MFK	1968.5
2	Ketil Aagesen	Malvik MFK	1912.3
3	Dag Henning Paulsen	Vingtor RCC	1809.4
4	Tor Einar Sotlién	Bærum MFK	1593.7
5	Jan Martin Mælum	Cirrus RCFK	1496.1
6	Rune Nessen	Bærum MFK	809.6

IMAC Basic			
Navn	Klubb	Totalt	
1	Kjell Tore Pettersen	Øra MFK	2996.6
2	Pål Westerhaug	Løten MFK	2983.7
3	Per Morten Strammen	Forus RCK	2553.9
4	Geir Flesche	Vingtor RCC	2258.5
5	Jan Lødner	Forus RCK	2002.8
6	Rolf Meum	Vingtor RCC	1946.9
7	Tom Sjørseth	Røyken og Hurum MFK	1027.0

Composite-ARF.com

Det er **INGEN** grunn til **IKKE** å redusere prisene, hvis produksjonskostnadene tillater det. Innsparing i leveranderkjeden er nøkkelen. Vi gjør det! Nå er det din tur ... Bevis at vi har rett! Her er oppskriften:

- > Åpne nettleseren din > Gå til www.composite-arf.com
- > Se gjennom katalogen > Bestem deg for fargeskjema
- > Vrig salgerep. > Spar om kvote
- > Motta prisnotering på e-post > Go for it!

Forsendelse innen et par dager! Så enkelt er det!



Legendary
EuroSport



Extra 330



Yak

Skandinavisk salgsrep.:
Geir Flesche +47 924 55 780

www.composite-arf.com

Composite-ARF Co., Ltd., 15th Floor, Tern Centre, Tower 1, 237 Queens Road Central, Hong Kong